
Contacto

Teléfono 974233030
Correo Electrónico administracion@hoyadehuesca.es

Dirección Postal

Coso Alto,18
(22003) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1234583Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2023
a las 01:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Hoya de Huesca - Plana de Uesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2200132E
Sitio Web https://hoyadehuesca.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación artística de De Nozotro! en Ibieca

Presupuesto base de licitación
Importe 2.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Luis Escudero Tan
NIF 18046345Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.750 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/11/2023

https://hoyadehuesca.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2xCZn5sDH7i2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 138832 |  2023-764371 | lun, 13 nov 2023 01:55:49:802 CET 169983660293190898UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2xCZn5sDH7i2gkLQ8TeYKA%3D%3D

